[image: герб ч-б не полный для бланков]

ОМСКИЙ
   ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

Комитет
по социальным вопросам
Думская ул., д. 1, Омск, 644024
тел. 97-71-21, факс 30-55-19

________________ №___________

На №___________ от ___________

	Председателю Омского городского Совета
Корбуту В.В.

Уважаемый Владимир Валентинович!

В соответствии с Уставом города Омска, Регламентом Омского городского Совета, на основании решения комитета Омского городского Совета по социальным вопросам, принятого на заседании 13.03.2025, направляю проект Постановления Омского городского Совета «О награждении Почетной грамотой Омского городского Совета».
Комитет предлагает включить указанный проект Постановления в проект повестки заседания Омского городского Совета.
Докладчик – Студеникина Светлана Михайловна, председатель комитета Омского городского Совета по социальным вопросам.

	Приложение:
	Проект Постановления Омского городского Совета «О награждении Почетной грамотой Омского городского Совета» на 1 л. в 1 экз.

Председатель комитета				                                С.М. Студеникина

Проект
Омский городской Совет

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О награждении Почетной грамотой Омского городского Совета

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, Решением Омского городского Совета от 10.04.2019 № 134 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Омского городского Совета», рассмотрев ходатайство заместителя Председателя Омского городского Совета, депутата Омского городского Совета по одномандатному избирательному округу № 29 Студеникиной С.М., депутата Омского городского Совета по одномандатному избирательному округу № 32 Степаненко А.Г., Омский городской Совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. За весомый вклад в культурное развитие города Омска наградить Почетной грамотой Омского городского Совета работников бюджетного учреждения Омской области дополнительного образования «Центр творческого развития и гуманитарного образования»:
- Бесчастных Оксану Юрьевну, педагога дополнительного образования;
- Осинцеву Евгению Юрьевну, педагога дополнительного образования;
- Шиленкову Татьяну Сергеевну, педагога дополнительного образования.
2. За весомый вклад в социально-экономическое развитие города Омска, обеспечение общественной безопасности и правопорядка, активное участие в общественной жизни города Омска наградить Почетной грамотой Омского городского Совета Козловского Юрия Геннадьевича, депутата Омского городского Совета по одномандатному избирательному округу № 31.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Председателя Омского городского Совета В.В. Корбута.

Председатель Омского
городского Совета                                                                                В.В. Корбут

image1.jpeg
L NEEE )